
SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A PROVOZOVÁNÍ PRODEJNÍHO
AUTOMATU

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Betulin, s r.o.
se sídlem: Slezská 874/36, Praha 2,120 00 Praha 2 Vinohrady
IČ: 06309241
DIČ: CZ06309241
Zapsaná: v OR vedeném u MS v Praze v oddílu C, vložka 279970
bankovní spojení: 124254002/5500
jednající prostřednictvím: jednatele společnosti pana Davida Kuse
(dále jen „Partner")

oa

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140
sídlem: Bratří Venclíků 1140/1, 198 00 Praha 9
IČ: 63832836
DIČ: CZ63832836
zastoupená: Mgr. Klárou Machovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení: 19-4036480227/0100
(dále jen „Zájemce")

(pro účely této smlouvy společně též jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě rovněž jako
„smluvní strana“)

uzavřely níže psaného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o umístění a provozování
prodejního automatu:

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Zájemce prohlašuje, že má ve svěřené správě (výpůjčce), nemovitost ve vlastnictví obce - 
budovu nacházející se na adrese: Bratří Venclíků 1140/1, 198 00, Praha 9. (dále jen „prostory1').

II.
Předmět a účel smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při umístění a 
provozování 1 ks prodejního automatu na nápoje a produkty v prostorách Zájemce.

2.2. Zájemce přenechává Partnerovi do užívání prostory specifikované v čl. I. bodu 1.1. této 
smlouvy za účelem umístění, zprovoznění a provozování automatu Partnera a ten tyto 
prostory do užívání přijímá.

2.3. Partner je oprávněn dle této smlouvy automat umístit, zprovoznit jej a po dobu trvání 
smlouvy jej provozovat na místě, které k tomu Zájemce určí. Po skončení doby trvání 
smlouvy je povinen odvézt automat z prostor Zájemce.

2.4. Tento automat, který je specifikován v Předávacím a instalačním protokolu (viz 
příloha č. 1 této smlouvy), bude umístěn ve vyčleněných prostorách zájemce.



2.5. V Předávacím a instalačním protokolu bude dále uvedena přesná specifikace 
automatu, tj. typ, výrobní číslo, umístění automatu (např. hala 1, hala 2, nákupní 
oddělení, 2. patro apod.)

III.
Úhrada za provozování automatů

3.1. Partner bude platit Zájemci za umístění automatů pronájem ve výši 2 500,- Kč á 
měsíc ( měsíce červenec a srpen nebudou z důvodu uzavření školy účtovány. 
Fakturace: květen + červen 2024 na základě vystavené faktury do 15.5.2024. Dále 
vždy září - prosinec do 30. září příslušného roku, leden - červen do 31.1. 
příslušného roku.

IV.
Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou, nebo písemnou výpovědí s 
dvouměsíční výpovědní dobou, která počne běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Za 
doručení výpovědi se považuje také uložení zásilky na poštovním úřadě v případě, 
kdy se zásilku nepodaří doručit adresátovi.

4.3. Smluvní strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit při opakovaném vandalismu na 
automatu (tj. dva a více útoků na automat). V těchto případech je smlouva ukončena 
doručením odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Partner je v těchto 
případech povinen automat z prostor zájemce odvézt do 14 dnů od odstoupení od 
smlouvy.

V.
Povinnosti Partnera

5.1. Partner se zavazuje udržovat automat po celou smluvní dobu v provozu. V případě 
poruchy lze automat vyřadit z provozu maximálně na dobu 48 hodin.

5.2. Partner garantuje, že budou dodržovány hygienické normy a že budou splněny 
veškeré požadavky vyplývající z platných právních předpisů pro něj jakožto 
provozovatele automatu. Partner současně s uvedením do provozu automatu předá 
zájemci složku s dokumenty obsahující laboratorní zkoušky na produkty. Tak aby 
bylo zřejmé, že produkty splňují zejména Vyhlášku č. 282 ze dne 29. 8. 2016 
v platném znění o požadavcích na potraviny, pro které je přípustná reklama a které 
lze nabízet k prodeji a prodávat ve školách a školských zařízeních.

VI.
Povinnosti Zájemce

6.1. Zájemce se zavazuje, že neprodleně oznámí Partnerovi případné poškození, 
poruchu, závadu, zničení, ztrátu či odcizení automatu. Zároveň prokazatelně označí 
osobu, která toto zavinila, pokud je mu známa.

6.2. Zájemce se zavazuje, že nepřenechá automat do užívání třetí osobě a nezatíží jej 
právy třetích osob.

6.3. Zájemce se zavazuje, že nebude bez souhlasu Partnera s automatem disponovat či 
automat přemísťovat na jiné místo bez předchozího souhlasu Partnera.



6.4. Zájemce umožní Partnerovi přístup k automatu v provozní době školy za účelem 
doplnění, kontroly čistoty automatu, servisu apod.

VII.
Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem instalace 1 ks automatu -tj. od 1. 5. 2024.

8.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků, které musejí 
být odsouhlaseny oběma stranami této smlouvy.

8.3. Tato smlouva včetně své přílohy č. 1 je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana.

8.4. Strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetly, souhlasí s jejím obsahem, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Předávací protokol

Z?. S. ?o7?
V Praze dne V Praze dne // v. wJy


